
16.04.2024 Wznowienie naboru uzupełniającego wniosków o zorganizowanie stażu dla osób 
bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2014-2020

https://mupplock.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Wznowienie naboru uzupełniającego wniosków o 
zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych w 
wieku 30 lat i więcej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014-2020

 MUP w Płocku Data publikacji: 24.06.2020

 

Miejski Urząd Pracy w Płocku od dnia 25 czerwca 2020 r. wznawia nabór uzupełniający wniosków w 
sprawie zawarcia umowy o zorganizowanie stażu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020 – projekt pt. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 
pozostających bez pracy w Mieście Płocku (III)" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
  
W ramach ww. projektu Miejski Urząd Pracy w Płocku może zorganizować jeszcze 3 miejsca stażu dla 
uczestników projektu na okres minimum 3 miesięcy, z terminem zakończenia okresu odbywania stażu 
przypadającym maksymalnie na dzień 30 listopada 2020 r. 
  
Nabór wniosków w sprawie zawarcia umowy o zorganizowanie stażu w ramach w/w projektu będzie 
prowadzony do wyczerpania limitu miejsc. 
  
Uczestnikami projektu są osoby w wieku 30 lat i więcej zarejestrowane w Miejskim Urzędzie Pracy 
w Płocku jako bezrobotne należące minimum do jednej z grup defaworyzowanych, tj.:

osób w wieku 50 lat i więcej,
osób z niepełnosprawnościami,
osób długotrwale bezrobotnych,
osób o niskich kwalifikacjach.

Przy kierowaniu osób do projektu w ramach powyższych grup priorytetowo traktowane będą kobiety. 
Ze wsparcia w ramach w/w projektu wyłączone są osoby bezrobotne, które nie ukończyły 30 rok życia. 
Przy kierowaniu osób do programu pod uwagę brane będzie wykształcenie osób bezrobotnych. 
W grupach spełniających warunki udziału w programie przeważać będą osoby o niskich kwalifikacjach, 
tj. osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie (osoby z wykształceniem na 
poziomie podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym). 
  
Wypełnione na obowiązującym formularzu i kompletne wnioski w sprawie zawarcia umowy 
o zorganizowanie stażu będą przyjmowane w oryginale, nie wcześniej niż od dnia 25 czerwca 2020 r. 
wyłącznie poprzez:

umieszczenie w zamkniętej kopercie w pojemniku ustawionym przy wejściu do siedziby MUP ul. 3 
Maja 16  - I piętro w godzinach od 8  do 15 ,00 00

przesyłając za pośrednictwem poczty tradycyjnej,
w postaci elektronicznej na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku 
w ramach opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji Platformy Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP).
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Wnioski, które zostaną złożone do MUP w Płocku przed lub po terminie naboru wniosków nie będą 
rozpatrywane. 
 

Formularz wniosku „Staż - RPO WM 2020" znajduje się pod linkiem:

 https://mupplock.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
  
Zainteresowanych organizacją programu wnioskodawców prosimy o zapoznanie się z warunkami 
programu zawartymi w treści wniosku. 
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